
Podsumowanie Pucharu KoRNO 2015

Strona 1

Trasa: piesza rekreacyjna Kategoria: Junior
Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Wiosenne KoRNO Jesienne Zimowe Suma Kobiety

1 Bloch Patryk 100 100

2 Kosmala Ania Kossmmos Team 100 100

3 Siewniak Kuba  Sosnowiec   100 100

4 Peciak Julia Zabrze SG SQUAD 99 99

4 Paciorek Robert 99 99

6 Szczerbi skiń Franciszek 120+ 96 96

6 Schwiertz Franek 120+ 96 96

6 Szczerbi skań Hanna 120+ 96 96

6 Schwiertz Janek 120+ 96 96

6 Stawowski Wiktor 120+ 96 96

11 Stawowska Emilia 120+ 94 94

11 Piontek Marta 120+ 94 94

Trasa: piesza rekreacyjna Kategoria: Open

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Wiosenne KoRNO Jesienne Zimowe Suma

1 Jary Paweł wi toch owiceŚ ę ł 70 99 98 197

2 Kapustka Wojciech Żoraki 100 94 194

3 Wower Bart omiejł  Chorzów   CSC Adventure Academy 100 93 193

4 eroŻ Dagmara Ghostbikers 95 86 181 1

5 Szafran Damian  Tłuczań  Dymion  83 97 180

5 Szafran Dariusz  Tłuczań  Szakal  82 98 180

7 Noga Marta Ghostbikers 94 85 179 2

8 Pot gaę Joanna Browerowy dymek 97 74 171 3

9 Paciorek Anna 120+ 86 78 164 4

10 Paciorek Grzegorz 120+ 86 77 163

11 Korzeniewski ukaszŁ Częstochowa UKA/Jurajska Jatka.pl 100 100

11 Ligocki Tomasz Chop Ze Żelaza Tri Team Duathlon Team 100 100

13 Kokoszka Paweł  Zawiercie  Kokers  Niezdecydowani 99 99

13 Tatoń Barbara 99 99 5

13 Ziach Mariusz MarioS Pozytywnie Zakręceni 99 99

16 Durlak Marta 98 98 6

16 Greń Karolina  Zawiercie   Niezdecydowani 98 98 7

18 Frankowicz Arkadiusz  Będzin  Frani  Halo Halo Franku 97 97

18 Molo Kamil 97 97

20 Kubiczek Dominik 96 96

20 Siewniak Tomasz  Sosnowiec   96 96

20 Zi bi skaę ń Karolina Dąbrowa Górnicza (pusty) 96 96 8

20 Wieczorek Artur Ghostbikers 96 96

24 Peciak Zbigniew Zabrze SG SQUAD 95 95

24 Wilczek Magdalena  Katowice   Beboki 95 95 9

24 Kasprzyk Marcin 95 95

27 Zieli skiń Paweł  Bydgoszcz   Beboki 94 94

28 liwi skaŚ ń Agata  Gliwice  Baab  93 93 10

29 Jadwiszczyk Kinga  Mikołów   Eventyr Team 92 92 11

29 Tetlak MAGDALENA Krejzole 92 92 12

31 Knaś Ewelina  Piekary Śląskie   F-team 91 91 13

31 Tetlak Paweł Krejzole 91 91

33 Knaś ukaszŁ  Piekary Śląskie  sid  F-team 90 90

33 Badiura Julia 90 90 14

35 Rz saą Marta  Mikołów   Topinambury 89 89 15

35 wierczewskiŚ Krzysztof W Pogoni Za Duchem 89 89

37 Zalewska Agnieszka  Katowice   Topinambury 88 88 16

37 PUCHA AŁ Dorota 88 88 17

39 Szawdzin 87 87 18

39 PUCHA AŁ MAGDALENA 87 87 19

41 Gamrat Marta  Sosnowiec   86 86 20

41 Gibiec Agnieszka 120+ 86 86 21

41 Schwiertz Wojciech 120+ 86 86

41 Stawowska Anna 120+ 86 86 22

41 Stawowski ukaszŁ 120+ 86 86

41 Szczerbi skań Anna 120+ 86 86 23

41 Szczerbi skiń MARIUSZ 120+ 86 86

48 Serafin Wies awł  Dąbrowa Górnicza   85 85

49 Gamrat Paweł  Sosnowiec   84 84

49 Piontek Marcin 120+ 84 84

49 Urbanek-Piontek Anna 120+ 84 84 24

49 Sieradzy Paweł Fenix Azymut Team 84 84

53 Fojt Robert Azymut Team 83 83

54 Makowska Agnieszka W Pogoni Za Duchem 82 82 25

55 Marek Iwona  Będzin   81 81 26

55 wierczewskaŚ Ma gorzatał W Pogoni Za Duchem 81 81 27

57 Gomó kał Justyna  Bolesław   80 80 28

57 Prusek Michał Domel Drużyna Wędrownego szczura 80 80

59 Koloda Zbyszek  Będzin  wallace  Ghostbikers 79 79

59 Kutylak Ewa Ew Drużyna Wędrownego szczura 79 79 29

61 Stempniak Malgorzata (pusty) Sojowa 76 76 30

62 Zdziarska Agnieszka (pusty) (pusty) 75 75 31

63 Bigos Emilian (pusty) Browerowy Dymek 73 73

Trasa: Piesza extreme Kategoria: Kobiety

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Wiosenne KoRNO Jesienne Zimowe Suma

1 Mac Kamila  Liszki   Jak Mustangi 99 99 99 297

2 Zimny Urszula Krakow (pusty) 100 100

3 Huzior El bietaż  Orzesze  Elabiega  100 100

4 Szczepa skań Estera Nuclear Team 100 100

5 St pieę ń MAGDALENA (pusty) Polowanie na wiewiórkę 100 100

6 Motyl-Adamczyk Agata Zdezorientowani 99 99

Trasa: Piesza extreme Kategoria: Mężczyźni

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Wiosenne KoRNO Jesienne Zimowe Suma

1 Waszkiewicz Tomasz  Dąbrowa Górnicza   W pogoni za duchem 97 99 98 294

2 Litwa Szymon  Mysłowice   O!Błędny 93 98 92 283

3 Malawski Filip  Kraków  manny  Jak Mustangi 89 97 90 276

4 Moroń Artur Dziabnięci 100 99 199

5 Korpula Grzegorz Piekoszów 100 91 191

6 Bia uchał Sergiusz  Bytom  serbio  SAINT GOBAIN SQUAD 92 89 181

7 Dajema S awomirł  Kraków   Zgormysyny AT 100 100

7 Bluza ukaszŁ 100 100

9 Gruszewicz Przemys awł Nuclear Team 99 99

9 Kosmala Paweł  Sosnowiec   Vajra Team 99 99

11 Adamczyk Bartosz Zdezorientowani 98 98

11 Ka mierczakź Mateusz  Mikołów   Eventyr Team 98 98

13 Kosmala Paweł Vajra Team 97 97

14 Zugaj Bartosz 96 96
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14 Rajtar Zbigniew zibir Rontil - Compass 96 96

16 Mota ał Tomasz  Tarnowskie Góry  ttmtt  JesteśPozaTrasą 95 95

16 Gamrat Gabriel Gab W Pogoni Za Duchem 95 95

18 Bernat Zbigniew  Siemianowice Śląskie   JesteśPozaTrasą 94 94

18 Domin Tomasz Night Runners+ 94 94

20 Wybraniec Wojciech 93 93

21 Porada Przemys awł  Teklinów   91 91

22 Marsza ekł Piotr  Marklowice Górne   UKS-ZSZ Jedynka Jastrzębie-Zdrój 90 90

23 Mytnik Grzegorz  Zabierzów   Zabierzów Biega 88 88
Trasa: Rowerowa rekreacyjna Kategoria: Junior
Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Wiosenne KoRNO Jesienne Zimowe Suma

1 Ochal Oskar  Sosnowiec  OskiPolski  Grupa Kolarska Zagłębie Sosnowiec 99 98 99 99 297

2 Gwó dź ź Nikodem  PIEKARY ŚLĄSKIE  rico  soffos.pl 97 100 98 295

3 MA OTAŁ Maksymilian PIEKARY ŚLĄSKIE soffos.pl 99 100 199

4 G bskię Marek  Jaworzno   100 100

4 Morawska Marcelina Marcela Malinki 100 100

5 Szajna Dusia  Zielonki  Dusia  Lider Bajk eMTeBe 98 98

6 Paciorek Robert Katowice Paciorki 97 97

7 Brulewska Agata Katowice cache crew 96 96

8 Kosmala Marta (pusty) Kossmmos Team 95 95

Trasa: Rowerowa rekreacyjna Kategoria: Open

1 Ratuszny Adam  Będzin  Ghost  Ghostbikers 100 99 99 99 298

2 Bardzy skiń Przemys awł  Dąbrowa Górnicza  pon3ek  98 97 98 97 293

3 Puchalski Tomasz  Królewskie  Poochaty  99 94 91 284

4 Ochal Mariusz  Sosnowiec  Mariotruck Loża Szyderców 56 91 95 88 274

4 Gwó dź ź Paweł  PIEKARY ŚLĄSKIE  pablaris  SOFFOS.PL 40 92 96 86 274

6 eroŻ Sebastian  Będzin   GHOSTBIKERS 66 100 95 261

7 Peterek Anna  Dąbrowa Górnicza  JesteśPozaTrasą 52 89 85 226 1

8 Wi niewskiś Wojciech  Sosnowiec   97 98 195

9 Leyko Konrad Jaworzno (pusty) 96 90 186

10 Kucharski Przemys awł  Dąbrowa Górnicza  krzemek  GHOSTBIKERS 83 100 183

11 Morawski Marek 86 89 175

12 Nawrocka Olga  Kraków  Motorola Solutions 64 97 161 2

13 Melon Robert  Dąbrowa Górnicza   51 88 139

14 Dura Grzegorz  Będzin   JestesPozaTrasa 53 84 137

15 czkowskiŁą Michał  Zawiercie  mlacz Pgd Grupa 45 90 135

16 Pielech Janusz  Dąbrowa Górnicza   PIELESZKI 50 83 133

16 Pielech Halina  Dąbrowa Górnicza   PIELESZKI 49 84 133 3

18 Foland Adam Sulejówek sklepnapieraj.pl 100 100

19 Wieczorek Artur Dąbrowa Górnicza Ghostbikers 98 98

20 Gajak Mariusz  Dabrowa Górnicza  Mario  BANIMEX MTB TEAM 96 96

20 Widera Maciej (pusty) Wodzionka 96 96

22 Kruczek Stanislaw Krakow Compass 95 95

22 Smaczy skiń Grzegorz  Dąbrowa Górnicza   BANIMEX MTB TEAM 95 95

24 Gnat Dariusz Gnatek Banimex MTB 94 94

24 PUCHA AŁ DOROTA 94 94 4

24 Stachura MAGDALENA (pusty) Wodzionka 94 94 5

27 Dudek Paweł  Katowice   Mordercze Ptaki 93 93

27 Kubiczek Dominik Dąbrowa Górnicza (pusty) 93 93

27 PUCHA AŁ MAGDALENA 93 93 6

27 Michalewicz Marcin (pusty) Rallylab Team 93 93

31 Dudek Krzysztof  Sosnowiec   Mordercze Ptaki 92 92

31 Halski Maciej 92 92

31 Massalska Justyna justa Rallylab Team 92 92 7

34 G bskię Grzegorz  Jaworzno   91 91

34 Wierzbicka Paulina Speleoklub Dąbrowa Górnicza 91 91 8

36 Matejuk W odzimierzł 90 90

36 Musioł Rados awł  Gliwice  Rad  90 90

38 Bardzy skiń ukaszŁ  Dąbrowa Górnicza   89 89

38 Rojek Paweł Dąbrowa Górnicza Wojownicze Żółwie 89 89

40 K odawskił Piotr  Dąbrowa Górnicza  kiri  88 88

40 Marek Iwona Będzin Wojownicze Żółwie 88 88 9

42 Kuwik Joanna 87 87 10

42 Olejnik Remigiusz Bolesław Wojownicze Żółwie 87 87

42 Wolda skiń S awomirł 87 87

42 Krystek Krzysztof (pusty) (pusty) 87 87

46 Kania Jan Katowice Daleko od szosy 86 86

47 Reychman Kania Monika Katowice Daleko od szosy 85 85 11

47 Stojak Maciej  Dąbrowa Górnicza   85 85

49 P usał Marcin  Sosnowiec   Ghostbikers 84 84

50 Jedynak Teresa (pusty) Yellobike 83 83 12

51 Koz owskił Rafał  Mysłowice  Nico  Ghostbikers 82 82

51 Paciorek Grzegorz Wrocław Paciorki 82 82

53 Ferczykowski Grzegorz  Sosnowiec  Feru  Ghostbikers 81 81

53 Paciorek Anna Zabrze Paciorki 81 81 13

55 Brulewska Ma gorzatał Katowice cache crew 80 80 14

55 uczakŁ Marcin 80 80

57 Kosmala Mariusz (pusty) Kossmmos Team 79 79

57 Wdowiak Robert  Łódź  Robert Wdowi Rodzinna Grupa Rowerowa z Miasta Łodzi 79 79

59 Kosmala Ewa (pusty) Kossmmos Team 78 78 15

59 Pach Mateusz  Łódź   OrientAkcja 78 78

61 Perli skiń Andrzej  Łódź  Mjr.  OrientAkcja 77 77

62 Malczewski Janusz 76 76

63 Wrzeciono Jacek  Świętochłowice  70+ 75 75

64 Jary Paweł  Świętochłowice  70+ 74 74

65 Redman Grzegorz  Czeladź  G.Redman  73 73

66 Chy y skaż ń Katarzyna  Czeladź   72 72 16

67 Pytel Marek  Katowice  Mozo  71 71

68 Bogdan Robert  Ruda Śląska  Rengers  70 70

69 S omi skił ń Bartosz  Bełchatów   69 69

70 Nowak Tomasz Gorol z Hanysem 68 68

71 Kentzer Aleksander Gorol z Hanysem 67 67

72 Noga Dagmara  Będzin   GHOSTBIKERS 65 65 17

73 Obuchowska Kinga  Dąbrowa Górnicza   63 63 18

74 Liszka Tomek  Katowice  Licha  Na maksa czyli jakieś 30% 62 62

75 So tysł Ewa Na maxa czyli jakieś 30% 61 61 19

76 Su ekł Wojciech Na maxa czyli jakieś 30% 60 60

77 Krzesa Radomir  Katowice  Radek  Na maksa czyli jakieś 30% 59 59

78 Wajda Krzysztof  Katowice  Crisstus Mulder and Scully 58 58

79 Faszczowy Marzena  Tychy  Arzena Mulder and Scully 57 57 20

80 Obuchowska Ma gorzatał  Dąbrowa Górnicza   55 55 21

81 Obuchowski Robert  Dąbrowa Górnicza  Robinio  54 54

82 Woli ska-Paradań Violetta  Dąbrowa Górnicza  violawp  PAVIO 48 48 22

83 Kozioł Paweł  Sarnów  kronos  PAVIO 47 47

84 BARTYZEL JAROS AWŁ  SOSNOWIEC   PlamyNaSłońcu 46 46

85 Handydraj Daria  Radomsko  Daria  Lider Bajk eMTeBe 44 44 23

86 Szajna Abu  Zielonki  Abu  Lider Bajk eMTeBe 43 43
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87 Szubert Basia  Kraków  Basia  Lider Bajk eMTeBe 42 42 24

88 Jamrozik Krzysztof  Kraków  Lider Bajk eMTeBe 41 41

89 Frydrych Bart omiejł 39 39
Trasa: Rowerowa giga Kategoria: Kobiety
Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Wiosenne KoRNO Jesienne Zimowe Suma

1 Motyl-Adamczyk Agata  kraków   Zdezorientowani 100 97 100 297

2 Dudek Magdalena  Kraków   Motorola Solutions 98 98 99 99 296

3 Czarny Basia  Kraków   Szkoła Fechtunku ARAMIS 99 95 98 97 294

4 Janerka Moroń Marzka Dziabnięci 100 98 198

5 Chmielarz Azja Lider Bajk eMTeBe 100 100

5 gruziel magdalena warszawa Team360 100 100

7 Blank Danuta Biała Podlaska Towanda 99 99

7 Wi c awę ł Agnieszka 99 99

9 Twardzik Marta  Rydułtowy   YelloBike 97 97

10 Pacek Karolina Warszawa Team 360º 96 96

10 Wiensz Joanna  Katowice  JO Beep  YelloBike 96 96

10 Bugaj Teresa WKS Wawel 96 96

13 Kucia Anna  KRAKÓW   Jura w 4 PORY roku 95 95

14 Adamczyk Ewa Konstantynów Łódzki Zbieranina z Niesięcina 94 94

14 BOREK JOANNA  KATOWICE  DZO BOR  YelloBike 94 94

16 Noga Dagmara Będzin Ghostbikers 93 93

17 Stachura Magdalena Chorzów Wodzionka 92 92

18 Nawrocka Olga Kraków Motorola Solutions 91 91
Trasa: Rowerowa giga Kategoria: Mężczyźni
Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Wiosenne KoRNO Jesienne Zimowe Suma

1 l zakŚ ą Adam  Katowice   Chaszczojeźdźcy 92 100 100 292

2 KURZAK JANUSZ  ZAWIERCIE   SENGAM SPORT RACING TEAM 98 97 93 288

3 Staszewski Daniel  Dąbrowa Górnicza  oi punx  76 74 98 96 270

4 Czarny Grzegorz  Kraków   Szkoła Fechtunku ARAMIS 72 72 86 92 250

5 Adamczyk Bartosz  kraków   Zdezorientowani 79 75 95 249

6 Pluci skiń Dominik  Sosnowiec   49 87 91 227

7 Ligocki Tomasz  Siemianowice Śląskie   Chop Ze Żelaza Tri Team 100 89 189

8 Niedo piaś ł Krzysztof  Dąbrowa Szlachecka  Kris  No Stres 88 0 99 187

9 Szawdzin Krzysztof  Wrocław   91 94 185

9 Wieczorek Jarek  Wrocław   Wieczorek Team 90 95 185

11 S omkał Paweł  Pilchowice  Pablo  KTR BikeOrient 87 96 183

12 Kot Maciej Kraków bajkers.com 81 99 180

12 Cie lickiś Mateusz  Dąbrowa Górnicza   86 94 180

14 Orszulski Maciej Sosnowiec (pusty) 80 97 177

15 Bergier Tomasz  Zielonki  Bruno  Zgórmysyny 84 92 176

16 Tyszkowski Roman Tychy Roman Tyszkowski 79 96 175

17 Niessner Piotr Kraków KS Kandaha 76 97 173

18 Mazur Bartosz  Sosnowiec  MAZI  GHOSTBIKERS 64 98 162

19 Bluza ukaszŁ 83 77 160

20 Kandziora Andrzej  Ruda Śląska  janolbracht  ACTIVA-TEAM Ruda Śląska www.rower.com60 90 150

21 Pasiecznik Wojciech  Katowice   Ważna Ryba 71 63 134

22 Buciak Piotr Warszawa Team 360º 100 100

22 Kostrzewski Krzysztof Gomola Trans Airco 100 100

24 Liszka Grzegorz Tychy Trezado BikeTires.pl 99 99

24 Pabich Paweł  Zawiercie   Sengam Sport Racing Team 99 99

24 Wi niewskiś Wojciech 99 99

27 Walentowski Rados awł Skierniewice LosMaruderos 98 98

27 Gorczyca Paweł 98 98

29 Banaszkiewicz Piotr  Łódź  piobiker  KTR BikeOrient 97 97

29 Pisarek Piotr 97 97

31 Ma odobrył Wojtek OMEGA-Miechów 96 96

31 Ma skiń Sebastian  Żory   Eventyr 96 96

33 Ma skiń Krzysztof  Żory   EventyrTeam 95 95

33 Puchalski Tomasz 95 95

35 Sopora Michał  Chorzów  ventoux  94 94

35 Szajna Abu Lider Bajk eMTeBe 94 94

37 Dura Grzegorz Jestes Poza Trasa 93 93

37 Michalak Marcin  Łódź  MMM  KTR BikeOrient 93 93

37 Strachowski Przemek Ślądkowice (pusty) 93 93

40 Bernat Zbigniew JesteśPozaTrasą 92 92

41 Staszak Piotr 91 91

41 Zadworny Tomasz Chlewo Żart 91 91

43 Ho dakowskił Wojciech Warszawa (pusty) 90 90

44 Baniak Karol 89 89

44 Baś Robert  Kraków   89 89

46 Mirowski ukaszŁ Wrocław (pusty) 88 88

46 S upskił Nikodem KKS SOKÓŁ KĘTY 88 88

48 Herman-I yckiż Leszek Warszawa (pusty) 87 87

49 Senderek ukaszŁ Tarnów Team 360° / OrientAkcja 86 86

50 Jamro yż Marcin Speleoklub Dąbrowa Górnicza 85 85

50 Moroń Artur (pusty) Dziabnięci 85 85

50 Suty 85 85

53 S aboszł Tomasz Ghostbikers 84 84

53 Wrona ukaszŁ Siedlce Towanda 84 84

55 Goro skiń Piotr Warszawa T-MobileCyclingTeam 83 83

56 Malicki Grzegorz  Kraków  Malin  Bikeholicy 82 82

56 Niew g owskię ł Piotr Wiktorów AleNale.pl 82 82

58 Korzec Staszek  Kraków   Bikeholicy 81 81

59 Rychlik Michał  Łódź   OrientAkcja 80 80

60 Paku ał Krzysztof  Radzionków  ekokrzychu  ekobike 78 78

60 Turowski Adam Ruda Śląska (pusty) 78 78

62 Paku ał Wojciech  Radzionków  bike102  ekobike 77 77

63 Piotrowski Przemys awł  Sosnowiec  Kidler  PGD Grupa 75 75

64 Rytwi skiń Tomasz  Bielsko-Biała  trytwin  PGD GRUPA 74 74

65 Pó torakł Przemys awł  Sosnowiec  Kierownik  PGD Grupa 73 73

65 Smejda Andrzej Warszawa (pusty) 73 73

67 Sójka Tomasz Lubin RKS Fiedorek 71 71

68 Paszko Rados awł  Zawiercie   70 70

68 Stefa skiń Tomasz Warszawa Welocypedy 70 70

70 My liwiecś Dawid  Żory   Eventyr 69 69

70 RUTKOWSKI RAFAŁ Wiktorów only one 69 69

72 Kawecki Dariusz  Zabrze  djk71  ETISOFT BIKE TEAM 68 68

72 Ma lankaś Piotr Łódź Zbieranina z Niesięcina 68 68

74 Adamczyk Jarek Konstantynów Łódzki Zbieranina z Niesięcina 67 67

74 Dudkiewicz Tadeusz  RADLIN  tadzik1963  MIKESZ TEAM 67 67

76 Jagusiak Kamil  Częstochowa   ASR 66 66

76 Kucharczyk Seweryn Rybnik Żoraki 66 66

78 Kapustka Wojciech Żory Żoraki 65 65

78 Trojanowski Dawid  Częstochowa   ASR 65 65

80 eroŻ Sebastian Będzin Ghostbikers 64 64

81 Migu ał Wojciech  Orzesze  Dziobak  tim ti rim team 63 63

82 Rogoż Krzysztof Kraków Luxoft Team 62 62
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82 Skowronek Maciej  Orzesze   tim ti rim team 62 62

84 Burzych Sebastian  Katowice  swirus  YelloBike 61 61

84 Sabat Piotr Kraków Luxoft Team 61 61

86 Królikowski Roman Modlniczka totalnie niezorientowani 60 60

87 Data Przemys awł  KAtowice  cyfrondata  YelloBike 59 59

87 Duda Damian Piekary Slaskie Megabaty 59 59

89 Krzynowek Piotr Chorzow Megabaty 58 58

89 Kubarski Damian 58 58

91 Bia asł Tomasz  Chorzów  Whitas  YelloBike 57 57

91 Rygalski Grzegorz Józefów Welocypedy 57 57

93 Jaworski Rafał  Ruda Śląska  SZPRYCHA  YelloBike 56 56

93 Niezgódka Bartosz Warszawa Bez pośpiechu 56 56

95 Laskowski Daniel  Katowice  Dani  YelloBike 55 55

96 Kowalik Jacek  KATOWICE   YelloBike 54 54

97 GROLIK GRZEGORZ  KATOWICE  BAIK  YelloBike 53 53

98 l zakŚ ę Michał  Mysłowice   YelloBike 52 52

99 Grzelak Tomasz  Bytom  Żuku  YelloBike 51 51

100 Kucia Krzysztof  Kraków   Jura w 4 PORY roku 50 50
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Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużynWiosenne KoRNO KoRNO Jesienne Zimowe Suma

1 Jary Paweł wi toch owiceŚ ę ł 70 99 98 197 2

2 Kapustka Wojciech orakiŻ 100 94 194 2

3 Wower Bartłomiej  Chorzów   CSC Adventu 100 93 193 2

4 eroŻ Dagmara Ghostbikers 95 86 181 2

5 Szafran Damian  Tłuczań  Dymion  83 97 180 2

5 Szafran Dariusz  Tłuczań  Szakal  82 98 180 2

7 Noga Marta Ghostbikers 94 85 179 2

8 Pot gaę Joanna Browerowy dymek 97 74 171 2

9 Paciorek Anna 120+ 86 78 164 2

10 Paciorek Grzegorz 120+ 86 77 163 2

11 Korzeniewski ukaszŁ Cz stochowaę UKA/Jurajska Jatka.pl 100 100 3

11 Ligocki Tomasz Chop Ze elaza Tri Team Duathlon TeamŻ 100 100 3

13 Kokoszka Paweł  Zawiercie  Kokers  Niezdecydow 99 99 3

13 Tatoń Barbara 99 99 3

13 Ziach Mariusz MarioS Pozytywnie Zakr cenię 99 99 3

16 Durlak Marta 98 98 3

16 Greń Karolina  Zawiercie   Niezdecydow 98 98 3

18 Frankowicz Arkadiusz  Będzin  Frani  Halo Halo Fr 97 97 3

18 Molo Kamil 97 97 3

20 Kubiczek Dominik 96 96 3

20 Siewniak Tomasz  Sosnowiec   96 96 3

20 Zi bi skaę ń Karolina D browa Górniczaą (pusty) 96 96 3

20 Wieczorek Artur Ghostbikers 96 96 3

24 Peciak Zbigniew Zabrze SG SQUAD 95 95 3

24 Wilczek Magdalena  Katowice   Beboki 95 95 3

24 Kasprzyk Marcin 95 95 3

27 Zieliński Paweł  Bydgoszcz   Beboki 94 94 3

28 Śliwińska Agata  Gliwice  Baab  93 93 3

29 Jadwiszczyk Kinga  Mikołów   Eventyr Team 92 92 3

29 Tetlak MAGDALENA Krejzole 92 92 3

31 Knaś Ewelina  Piekary Śląsk  F-team 91 91 3

31 Tetlak Paweł Krejzole 91 91 3

33 Knaś Łukasz  Piekary Śląsk sid  F-team 90 90 3

33 Badiura Julia 90 90 3

35 Rząsa Marta  Mikołów   Topinambury 89 89 3

35 wierczewskiŚ Krzysztof W Pogoni Za Duchem 89 89 3

37 Zalewska Agnieszka  Katowice   Topinambury 88 88 3

37 PUCHA AŁ Dorota 88 88 3

39 Szawdzin 87 87 3

39 PUCHA AŁ MAGDALENA 87 87 3

41 Gamrat Marta  Sosnowiec   86 86 3

41 Gibiec Agnieszka 120+ 86 86 3

41 Schwiertz Wojciech 120+ 86 86 3

41 Stawowska Anna 120+ 86 86 3

41 Stawowski ukaszŁ 120+ 86 86 3

41 Szczerbi skań Anna 120+ 86 86 3

41 Szczerbi skiń MARIUSZ 120+ 86 86 3

48 Serafin Wiesław  Dąbrowa Górn  85 85 3

49 Gamrat Paweł  Sosnowiec   84 84 3

49 Piontek Marcin 120+ 84 84 3

49 Urbanek-Piontek Anna 120+ 84 84 3

49 Sieradzy Paweł Fenix Azymut Team 84 84 3

53 Fojt Robert Azymut Team 83 83 3

54 Makowska Agnieszka W Pogoni Za Duchem 82 82 3

55 Marek Iwona  Będzin   81 81 3

55 wierczewskaŚ Ma gorzatał W Pogoni Za Duchem 81 81 3

57 Gomółka Justyna  Bolesław   80 80 3

57 Prusek Michał Domel Dru yna W drownego szczuraż ę 80 80 3

59 Koloda Zbyszek  Będzin  wallace  Ghostbikers 79 79 3

59 Kutylak Ewa Ew Dru yna W drownego szczuraż ę 79 79 3

61 Stempniak Malgorzata (pusty) Sojowa 76 76 3

62 Zdziarska Agnieszka (pusty) (pusty) 75 75 3

63 Bigos Emilian (pusty) Browerowy Dymek 73 73 3



PRekrJ

Strona 6

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużynWiosenne KoRNO Jesienne Zimowe Suma Wiosenne KoRNO Jesienne Zimowe Suma PK Czas

1 Bloch Patryk 100 100 3 7 7 03:35:05

2 Kosmala Ania Kossmmos Team 100 100 3 7 7 04:44:37
3 Siewniak Kuba  Sosnowiec   100 100 3 5 5 02:57:29

4 Peciak Julia Zabrze SG SQUAD 99 99 3

4 Paciorek Robert 99 99 3

6 Szczerbi skiń Franciszek 120+ 96 96 3

6 Schwiertz Franek 120+ 96 96 3

6 Szczerbi skań Hanna 120+ 96 96 3

6 Schwiertz Janek 120+ 96 96 3

6 Stawowski Wiktor 120+ 96 96 3

11 Stawowska Emilia 120+ 94 94 3

11 Piontek Marta 120+ 94 94 3



RRekrO

Strona 7

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Wiosenne KoRNO KoRNO Jesienne Zimowe Suma

1 Ratuszny Adam  Będzin  Ghost  Ghostbikers 100 99 99 99 298 0

2 Bardzyński Przemysław  Dąbrowa Górnicza  pon3ek  98 97 98 97 293 0

3 Puchalski Tomasz  Królewskie  Poochaty  99 94 91 284 1

4 Ochal Mariusz  Sosnowiec  Mariotruck Lo a Szydercówż 56 91 95 88 274 0

4 Gwóźdź Paweł  PIEKARY ŚLĄSKIE  pablaris  SOFFOS.PL 40 92 96 86 274 0

6 Żero Sebastian  Będzin   GHOSTBIKERS 66 100 95 261 1

7 Peterek Anna  Dąbrowa Górnicza  Jeste PozaTrasś ą 52 89 85 226 1

8 Wiśniewski Wojciech  Sosnowiec   97 98 195 2

9 Leyko Konrad Jaworzno (pusty) 96 90 186 2

10 Kucharski Przemysław  Dąbrowa Górnicza  krzemek  GHOSTBIKERS 83 100 183 2

11 Morawski Marek 86 89 175 2

12 Nawrocka Olga  Kraków  Motorola Solutions 64 97 161 2

13 Melon Robert  Dąbrowa Górnicza   51 88 139 2

14 Dura Grzegorz  Będzin   JestesPozaTrasa 53 84 137 2

15 Łączkowski Michał  Zawiercie  mlacz Pgd Grupa 45 90 135 2

16 Pielech Janusz  Dąbrowa Górnicza   PIELESZKI 50 83 133 2

16 Pielech Halina  Dąbrowa Górnicza   PIELESZKI 49 84 133 2

18 Foland Adam Sulejówek sklepnapieraj.pl 100 100 3

19 Wieczorek Artur D browa Górniczaą Ghostbikers 98 98 3

20 Gajak Mariusz  Dabrowa Górnicza  Mario  BANIMEX MTB TEAM 96 96 3

20 Widera Maciej (pusty) Wodzionka 96 96 3

22 Kruczek Stanislaw Krakow Compass 95 95 3

22 Smaczyński Grzegorz  Dąbrowa Górnicza   BANIMEX MTB TEAM 95 95 3

24 Gnat Dariusz Gnatek Banimex MTB 94 94 3

24 PUCHA AŁ DOROTA 94 94 3

24 Stachura MAGDALENA(pusty) Wodzionka 94 94 3

27 Dudek Paweł  Katowice   Mordercze Ptaki 93 93 3

27 Kubiczek Dominik D browa Górniczaą (pusty) 93 93 3

27 PUCHA AŁ MAGDALENA 93 93 3

27 Michalewicz Marcin (pusty) Rallylab Team 93 93 3

31 Dudek Krzysztof  Sosnowiec   Mordercze Ptaki 92 92 3

31 Halski Maciej 92 92 3

31 Massalska Justyna justa Rallylab Team 92 92 3

34 Gębski Grzegorz  Jaworzno   91 91 3

34 Wierzbicka Paulina Speleoklub D browa Górniczaą 91 91 3

36 Matejuk W odzimierzł 90 90 3

36 Musioł Radosław  Gliwice  Rad  90 90 3

38 Bardzyński Łukasz  Dąbrowa Górnicza   89 89 3

38 Rojek Paweł D browa Górniczaą Wojownicze ó wieŻ ł 89 89 3

40 Kłodawski Piotr  Dąbrowa Górnicza  kiri  88 88 3

40 Marek Iwona B dzinę Wojownicze ó wieŻ ł 88 88 3

42 Kuwik Joanna 87 87 3

42 Olejnik Remigiusz Boles awł Wojownicze ó wieŻ ł 87 87 3

42 Wolda skiń S awomirł 87 87 3

42 Krystek Krzysztof (pusty) (pusty) 87 87 3

46 Kania Jan Katowice Daleko od szosy 86 86 3

47 Reychman Kania Monika Katowice Daleko od szosy 85 85 3

47 Stojak Maciej  Dąbrowa Górnicza   85 85 3

49 Płusa Marcin  Sosnowiec   Ghostbikers 84 84 3

50 Jedynak Teresa (pusty) Yellobike 83 83 3

51 Kozłowski Rafał  Mysłowice  Nico  Ghostbikers 82 82 3

51 Paciorek Grzegorz Wroc awł Paciorki 82 82 3

53 Ferczykowski Grzegorz  Sosnowiec  Feru  Ghostbikers 81 81 3

53 Paciorek Anna Zabrze Paciorki 81 81 3

55 Brulewska Ma gorzatał Katowice cache crew 80 80 3

55 Łuczak Marcin 80 80 3

57 Kosmala Mariusz (pusty) Kossmmos Team 79 79 3

57 Wdowiak Robert  Łódź  Robert Wdowiak  Rodzinna Grupa Rowerowa z Miasta Łodzi 79 79 3

59 Kosmala Ewa (pusty) Kossmmos Team 78 78 3

59 Pach Mateusz  Łódź   OrientAkcja 78 78 3

61 Perliński Andrzej  Łódź  Mjr.  OrientAkcja 77 77 3

62 Malczewski Janusz 76 76 3

63 Wrzeciono Jacek  Świętochłowice  70+ 75 75 3

64 Jary Paweł  Świętochłowice  70+ 74 74 3

65 Redman Grzegorz  Czeladź  G.Redman  73 73 3

66 Chyżyńska Katarzyna  Czeladź   72 72 3

67 Pytel Marek  Katowice  Mozo  71 71 3

68 Bogdan Robert  Ruda Śląska  Rengers  70 70 3

69 Słomiński Bartosz  Bełchatów   69 69 3

70 Nowak Tomasz Gorol z Hanysem 68 68 3

71 Kentzer Aleksander Gorol z Hanysem 67 67 3

72 Noga Dagmara  Będzin   GHOSTBIKERS 65 65 3

73 Obuchowska Kinga  Dąbrowa Górnicza   63 63 3

74 Liszka Tomek  Katowice  Licha  Na maksa czyli jakieś 30% 62 62 3

75 Sołtys Ewa Na maxa czyli jakieś 30% 61 61 3

76 Sułek Wojciech Na maxa czyli jakieś 30% 60 60 3

77 Krzesa Radomir  Katowice  Radek  Na maksa czyli jakieś 30% 59 59 3

78 Wajda Krzysztof  Katowice  Crisstus Mulder and Scully 58 58 3

79 Faszczowy Marzena  Tychy  Arzena Mulder and Scully 57 57 3

80 Obuchowska Małgorzata  Dąbrowa Górnicza   55 55 3

81 Obuchowski Robert  Dąbrowa Górnicza  Robinio  54 54 3

82 Wolińska-Parada Violetta  Dąbrowa Górnicza  violawp  PAVIO 48 48 3

83 Kozioł Paweł  Sarnów  kronos  PAVIO 47 47 3

84 BARTYZEL JAROSŁAW  SOSNOWIEC   PlamyNaSłońcu 46 46 3

85 Handydraj Daria  Radomsko  Daria  Lider Bajk eMTeBe 44 44 3

86 Szajna Abu  Zielonki  Abu  Lider Bajk eMTeBe 43 43 3

87 Szubert Basia  Kraków  Basia  Lider Bajk eMTeBe 42 42 3

88 Jamrozik Krzysztof  Kraków  Lider Bajk eMTeBe 41 41 3

89 Frydrych Bartłomiej 39 39 3



RRekrJ

Strona 8

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Wiosenne KoRNO Jesienne Zimowe Suma

1 Ochal Oskar  Sosnowiec  OskiPolski  Grupa Kolarska Zagłębie Sosnowiec 99 98 99 99 297 0

2 Gwóźdź Nikodem  PIEKARY ŚL  rico  soffos.pl 97 100 98 295 1

3 MA OTAŁ Maksymilian PIEKARY L SKIEŚ Ą soffos.pl 99 100 199 2

4 Gębski Marek  Jaworzno   100 100 3

4 Morawska Marcelina Marcela Malinki 100 100 3

5 Szajna Dusia  Zielonki  Dusia  Lider Bajk eMTeBe 98 98 3

6 Paciorek Robert Katowice Paciorki 97 97 3

7 Brulewska Agata Katowice cache crew 96 96 3

8 Kosmala Marta (pusty) Kossmmos Team 95 95 3



PExtrK

Strona 9

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużynWiosenne KoRNO Jesienne Zimowe Suma Wiosenne KoRNO Jesienne Zimowe Suma

1 Mac Kamila  Liszki   Jak Mustangi 99 99 99 297 1

2 Zimny Urszula Krakow (pusty) 100 100 3 11 11

3 Huzior Elżbieta  Orzesze  Elabiega  100 100 3 10 10

4 Szczepa skań Estera Nuclear Team 100 100 3 9 9

5 St pieę ń MAGDALENA(pusty) Polowanie na wiewiórkę 100 100 3

6 Motyl-AdamczAgata Zdezorientowani 99 99 3



PExtrM

Strona 10

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużynWiosenne KoRNO Jesienne Zimowe Suma

1 Waszkiewicz Tomasz  Dąbrowa Górn  W pogoni za 97 99 98 294 1

2 Litwa Szymon  Mysłowice   O!Błędny 93 98 92 283 1

3 Malawski Filip  Kraków  manny  Jak Mustangi 89 97 90 276 1

4 Moroń Artur Dziabni cię 100 99 199 2

5 Korpula Grzegorz Piekoszów (pusty) 100 91 191 2

6 Białucha Sergiusz  Bytom  serbio  SAINT GOBA 92 89 181 2

7 Dajema Sławomir  Kraków   Zgormysyny 100 100 3

7 Bluza ukaszŁ (pusty) (pusty) 100 100 3

9 Gruszewicz Przemys awł Nuclear Team 99 99 3

9 Kosmala Paweł  Sosnowiec   Vajra Team 99 99 3

11 Adamczyk Bartosz Zdezorientowani 98 98 3

11 Kaźmierczak Mateusz  Mikołów   Eventyr Team 98 98 3

13 Kosmala Paweł (pusty) Vajra Team 97 97 3

14 Zugaj Bartosz 96 96 3

14 Rajtar Zbigniew zibir Rontil - Compass 96 96 3

16 Motała Tomasz  Tarnowskie G ttmtt  JesteśPozaT 95 95 3

16 Gamrat Gabriel Gab W Pogoni Za Duchem 95 95 3

18 Bernat Zbigniew  Siemianowice  JesteśPozaT 94 94 3

18 Domin Tomasz (pusty) Night Runners+ 94 94 3

20 Wybraniec Wojciech (pusty) (pusty) 93 93 3

21 Porada Przemysław  Teklinów   91 91 3

22 Marszałek Piotr  Marklowice G  UKS-ZSZ Jedy 90 90 3

23 Mytnik Grzegorz  Zabierzów   Zabierzów Bi 88 88 3
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Strona 11

Miej Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużynWiosenne KoRNO Jesienne Zimowe Suma

1 Motyl-AdamczAgata  kraków   Zdezorientow 100 97 100 297 1

2 Dudek Magdalena  Kraków   Motorola Solu 98 98 99 99 296 0

3 Czarny Basia  Kraków   Szkoła Fech 99 95 98 97 294 0

4 Janerka Mor Marzka Dziabni cię 100 98 198 2

5 Chmielarz Azja Lider Bajk eMTeBe 100 100 3

5 gruziel magdalena warszawa Team360 100 100 3

7 Blank Danuta Biała Podlaska Towanda 99 99 3

7 Wi c awę ł Agnieszka 99 99 3

9 Twardzik Marta  Rydułtowy   YelloBike 97 97 3

10 Pacek Karolina Warszawa Team 360º 96 96 3

10 Wiensz Joanna  Katowice  JO Beep  YelloBike 96 96 3

10 Bugaj Teresa WKS Wawel 96 96 3

13 Kucia Anna  KRAKÓW   Jura w 4 POR 95 95 3

14 Adamczyk Ewa Konstantynów Łódzki Zbieranina z Niesięcina 94 94 3

14 BOREK JOANNA  KATOWICE  DZO BOR  YelloBike 94 94 3

16 Noga Dagmara Będzin Ghostbikers 93 93 3

17 Stachura Magdalena Chorzów Wodzionka 92 92 3

18 Nawrocka Olga Kraków Motorola Solutions 91 91 3



RGigaM

Strona 12

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużynWiosenne KoRNO Jesienne Zimowe Suma

1 Ślązak Adam  Katowice   Chaszczojeźd 92 100 100 292 1

2 KURZAK JANUSZ  ZAWIERCIE   SENGAM SP 98 97 93 288 1

3 Staszewski Daniel  Dąbrowa Górn oi punx  76 74 98 96 270 0

4 Czarny Grzegorz  Kraków   Szkoła Fech 72 72 86 92 250 0

5 Adamczyk Bartosz  kraków   Zdezorientow 79 75 95 249 1

6 Pluciński Dominik  Sosnowiec   49 87 91 227 1

7 Ligocki Tomasz  Siemianowice  Chop Ze Żela 100 89 189 2

8 Niedośpiał Krzysztof  Dąbrowa Szl  Kris  No Stres 88 0 99 187 1

9 Szawdzin Krzysztof  Wrocław   91 94 185 2

9 Wieczorek Jarek  Wrocław   Wieczorek T 90 95 185 2

11 Słomka Paweł  Pilchowice  Pablo  KTR BikeOrie 87 96 183 2

12 Kot Maciej Kraków bajkers.com 81 99 180 2

12 Cieślicki Mateusz  Dąbrowa Górn  86 94 180 2

14 Orszulski Maciej Sosnowiec (pusty) 80 97 177 2

15 Bergier Tomasz  Zielonki  Bruno  Zgórmysyny 84 92 176 2

16 Tyszkowski Roman Tychy Roman Tyszkowski 79 96 175 2

17 Niessner Piotr Kraków KS Kandaha 76 97 173 2

18 Mazur Bartosz  Sosnowiec  MAZI  GHOSTBIKE 64 98 162 2

19 Bluza Łukasz 83 77 160 2

20 Kandziora Andrzej  Ruda Śląska  janolbracht  ACTIVA-TEAM 60 90 150 2

21 Pasiecznik Wojciech  Katowice   Ważna Ryba 71 63 134 2

22 Buciak Piotr Warszawa Team 360º 100 100 3

22 Kostrzewski Krzysztof Gomola Trans Airco 100 100 3

24 Liszka Grzegorz Tychy Trezado BikeTires.pl 99 99 3

24 Pabich Paweł  Zawiercie   Sengam Spor 99 99 3

24 Wi niewskiś Wojciech 99 99 3

27 Walentowski Rados awł Skierniewice LosMaruderos 98 98 3

27 Gorczyca Paweł 98 98 3

29 Banaszkiewic Piotr  Łódź  piobiker  KTR BikeOrie 97 97 3

29 Pisarek Piotr 97 97 3

31 Ma odobrył Wojtek OMEGA-Miechów 96 96 3

31 Mański Sebastian  Żory   Eventyr 96 96 3

33 Mański Krzysztof  Żory   EventyrTeam 95 95 3

33 Puchalski Tomasz 95 95 3

35 Sopora Michał  Chorzów  ventoux  94 94 3

35 Szajna Abu Lider Bajk eMTeBe 94 94 3

37 Dura Grzegorz Jestes Poza Trasa 93 93 3

37 Michalak Marcin  Łódź  MMM  KTR BikeOrie 93 93 3

37 Strachowski Przemek l dkowiceŚ ą (pusty) 93 93 3

40 Bernat Zbigniew Jeste PozaTrasś ą 92 92 3

41 Staszak Piotr 91 91 3

41 Zadworny Tomasz Chlewo artŻ 91 91 3

43 Ho dakowskił Wojciech Warszawa (pusty) 90 90 3

44 Baniak Karol 89 89 3

44 Baś Robert  Kraków   89 89 3

46 Mirowski ukaszŁ Wroc awł (pusty) 88 88 3

46 S upskił Nikodem KKS SOKÓ  K TYŁ Ę 88 88 3

48 Herman-I yckż Leszek Warszawa (pusty) 87 87 3

49 Senderek ukaszŁ Tarnów Team 360° / OrientAkcja 86 86 3

50 Jamro yż Marcin Speleoklub D browa Górniczaą 85 85 3

50 Moroń Artur (pusty) Dziabni cię 85 85 3

50 Suty 85 85 3

53 S aboszł Tomasz Ghostbikers 84 84 3

53 Wrona ukaszŁ Siedlce Towanda 84 84 3

55 Goro skiń Piotr Warszawa T-MobileCyclingTeam 83 83 3

56 Malicki Grzegorz  Kraków  Malin  Bikeholicy 82 82 3

56 Niew g owskię ł Piotr Wiktorów AleNale.pl 82 82 3

58 Korzec Staszek  Kraków   Bikeholicy 81 81 3

59 Rychlik Michał  Łódź   OrientAkcja 80 80 3

60 Pakuła Krzysztof  Radzionków  ekokrzychu  ekobike 78 78 3

60 Turowski Adam Ruda l skaŚ ą (pusty) 78 78 3

62 Pakuła Wojciech  Radzionków  bike102  ekobike 77 77 3

63 Piotrowski Przemysław  Sosnowiec  Kidler  PGD Grupa 75 75 3

64 Rytwiński Tomasz  Bielsko-Biała  trytwin  PGD GRUPA 74 74 3

65 Półtorak Przemysław  Sosnowiec  Kierownik  PGD Grupa 73 73 3

65 Smejda Andrzej Warszawa (pusty) 73 73 3

67 Sójka Tomasz Lubin RKS Fiedorek 71 71 3

68 Paszko Radosław  Zawiercie   70 70 3

68 Stefa skiń Tomasz Warszawa Welocypedy 70 70 3

70 Myśliwiec Dawid  Żory   Eventyr 69 69 3

70 RUTKOWSKIRAFAŁ Wiktorów only one 69 69 3

72 Kawecki Dariusz  Zabrze  djk71  ETISOFT BI 68 68 3

72 Ma lankaś Piotr ódŁ ź Zbieranina z Niesi cinaę 68 68 3

74 Adamczyk Jarek Konstantynów ódzkiŁ Zbieranina z Niesi cinaę 67 67 3

74 Dudkiewicz Tadeusz  RADLIN  tadzik1963  MIKESZ TEA 67 67 3

76 Jagusiak Kamil  Częstochowa  ASR 66 66 3

76 Kucharczyk Seweryn Rybnik orakiŻ 66 66 3

78 Kapustka Wojciech oryŻ orakiŻ 65 65 3

78 Trojanowski Dawid  Częstochowa  ASR 65 65 3

80 eroŻ Sebastian B dzinę Ghostbikers 64 64 3

81 Miguła Wojciech  Orzesze  Dziobak  tim ti rim tea 63 63 3

82 Rogoż Krzysztof Kraków Luxoft Team 62 62 3

82 Skowronek Maciej  Orzesze   tim ti rim tea 62 62 3

84 Burzych Sebastian  Katowice  swirus  YelloBike 61 61 3

84 Sabat Piotr Kraków Luxoft Team 61 61 3

86 Królikowski Roman Modlniczka totalnie niezorientowani 60 60 3

87 Data Przemysław  KAtowice  cyfrondata  YelloBike 59 59 3

87 Duda Damian Piekary Slaskie Megabaty 59 59 3

89 Krzynowek Piotr Chorzow Megabaty 58 58 3

89 Kubarski Damian 58 58 3

91 Białas Tomasz  Chorzów  Whitas  YelloBike 57 57 3

91 Rygalski Grzegorz Józefów Welocypedy 57 57 3

93 Jaworski Rafał  Ruda Śląska  SZPRYCHA  YelloBike 56 56 3

93 Niezgódka Bartosz Warszawa Bez po piechuś 56 56 3

95 Laskowski Daniel  Katowice  Dani  YelloBike 55 55 3

96 Kowalik Jacek  KATOWICE   YelloBike 54 54 3

97 GROLIK GRZEGORZ  KATOWICE  BAIK  YelloBike 53 53 3

98 Ślęzak Michał  Mysłowice   YelloBike 52 52 3

99 Grzelak Tomasz  Bytom  Żuku  YelloBike 51 51 3

100 Kucia Krzysztof  Kraków   Jura w 4 POR 50 50 3



Wiosenne KoRNO

Strona 13

 piesza extreme 50 km – kobiety Punkty do Pucharu

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Ilość PK Czas

1 Huzior Elżbieta  Orzesze  Elabiega  10 08:31:05 100

2 Mac Kamila  Liszki   Jak Mustangi 9 07:03:39 99

NKL Lusina Małgorzata  Kraków   Zabierzów Biega 14:51:00 0

 piesza extreme 50 km – mężczyźni

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Ilość PK Czas

1 Dajema Sławomir  Kraków   Zgormysyny AT 10 04:50:32 100

2 Kosmala Paweł  Sosnowiec   Vajra Team 10 05:46:50 99

3 Kaźmierczak Mateusz  Mikołów   Eventyr Team 10 06:37:20 98

4 Waszkiewicz Tomasz  Dąbrowa Górn  W pogoni za duchem 10 06:38:53 97

5 Zugaj Bartosz 10 07:02:12 96

6 Motała Tomasz  Tarnowskie G ttmtt  JesteśPozaTrasą 10 07:21:44 95

7 Bernat Zbigniew  Siemianowice  JesteśPozaTrasą 10 07:21:59 94

8 Litwa Szymon  Mysłowice   O!Błędny 10 07:41:44 93

9 Białucha Sergiusz  Bytom  serbio  SAINT GOBAIN SQUAD 10 08:31:00 92

10 Porada Przemysław  Teklinów   9 07:50:33 91

11 Marszałek Piotr  Marklowice G  UKS-ZSZ Jedynka Jastrzębie-Zdrój 8 04:32:01 90

12 Malawski Filip  Kraków  manny  Jak Mustangi 8 07:04:02 89

13 Mytnik Grzegorz  Zabierzów   Zabierzów Biega 5 07:19:12 88

 piesza rekreacyjna 15-20 km – junior

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Ilość PK Czas

1 Siewniak Kuba  Sosnowiec   5 02:57:29 100

 piesza rekreacyjna 15-20 km – open

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Ilość PK Czas

1 Wower Bartłomiej  Chorzów   CSC Adventure Academy 5 01:40:00 100

2 Kokoszka Paweł  Zawiercie  Kokers  Niezdecydowani 5 02:12:41 99

3 Greń Karolina  Zawiercie   Niezdecydowani 5 02:12:53 98

4 Frankowicz Arkadiusz  Będzin  Frani  Halo Halo Franku 5 02:18:28 97

5 Siewniak Tomasz  Sosnowiec   5 02:57:54 96

6 Wilczek Magdalena  Katowice   Beboki 5 03:02:13 95

7 Zieliński Paweł  Bydgoszcz   Beboki 5 03:02:25 94

8 Śliwińska Agata  Gliwice  Baab  5 03:04:19 93

9 Jadwiszczyk Kinga  Mikołów   Eventyr Team 5 03:07:16 92

10 Knaś Ewelina  Piekary Śląsk  F-team 5 03:08:10 91

11 Knaś Łukasz  Piekary Śląsk sid  F-team 5 03:08:11 90

12 Rząsa Marta  Mikołów   Topinambury 5 03:27:39 89

13 Zalewska Agnieszka  Katowice   Topinambury 5 03:27:42 88

14 Szawdzin 5 03:49:41 87

15 Gamrat Marta  Sosnowiec   5 03:49:57 86

16 Serafin Wiesław  Dąbrowa Górn  5 03:50:21 85

17 Gamrat Paweł  Sosnowiec   5 03:50:39 84

18 Szafran Damian  Tłuczań  Dymion  5 04:27:07 83

19 Szafran Dariusz  Tłuczań  Szakal  5 04:27:12 82

20 Marek Iwona  Będzin   5 05:11:58 81

21 Gomółka Justyna  Bolesław   5 05:12:04 80

22 Koloda Zbyszek  Będzin  wallace  Ghostbikers 5 05:12:26 79

 rowerowa giga 100 km – kobiety

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Ilość PK Czas

1 Motyl-Adamczyk Agata  kraków   Zdezorientowani 11 07:20:13 100

2 Czarny Basia  Kraków   Szkoła Fechtunku ARAMIS 11 08:10:13 99

3 Dudek Magdalena  Kraków   Motorola Solutions 11 08:48:24 98

4 Twardzik Marta  Rydułtowy   YelloBike 9 08:30:39 97

5 Wiensz Joanna  Katowice  JO Beep  YelloBike 9 08:48:12 96

6 Kucia Anna  KRAKÓW   Jura w 4 PORY roku 8 05:52:49 95

7 BOREK JOANNA  KATOWICE  DZO BOR  YelloBike 8 08:31:20 94

 rowerowa giga 100 km – mężczyźni

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Ilość PK Czas

1 Ligocki Tomasz  Siemianowice  Chop Ze Żelaza Tri Team 11 04:56:39 100

2 Pabich Paweł  Zawiercie   Sengam Sport Racing Team 11 05:03:01 99

3 KURZAK JANUSZ  ZAWIERCIE   SENGAM SPORT RACING TEAM 11 05:03:02 98

4 Banaszkiewicz Piotr  Łódź  piobiker  KTR BikeOrient 11 05:24:33 97

5 Mański Sebastian  Żory   Eventyr 11 05:46:38 96

6 Mański Krzysztof  Żory   EventyrTeam 11 05:46:39 95

7 Sopora Michał  Chorzów  ventoux  11 05:49:40 94

8 Michalak Marcin  Łódź  MMM  KTR BikeOrient 11 05:57:02 93

9 Ślązak Adam  Katowice   Chaszczojeźdźcy 11 06:06:24 92

10 Szawdzin Krzysztof  Wrocław   11 06:07:48 91

11 Wieczorek Jarek  Wrocław   Wieczorek Team 11 06:07:54 90

12 Baś Robert  Kraków   11 06:08:00 89

13 Niedośpiał Krzysztof  Dąbrowa Szl  Kris  No Stres 11 06:15:28 88

14 Słomka Paweł  Pilchowice  Pablo  KTR BikeOrient 11 06:24:05 87

15 Cieślicki Mateusz  Dąbrowa Górn  11 06:32:09 86

16 Suty 11 06:32:17 85

17 Bergier Tomasz  Zielonki  Bruno  Zgórmysyny 11 06:40:00 84

18 Bluza Łukasz 11 06:57:09 83

19 Malicki Grzegorz  Kraków  Malin  Bikeholicy 11 06:57:58 82

20 Korzec Staszek  Kraków   Bikeholicy 11 06:58:07 81

21 Rychlik Michał  Łódź   OrientAkcja 11 07:03:08 80

22 Adamczyk Bartosz  kraków   Zdezorientowani 11 07:20:22 79

23 Pakuła Krzysztof  Radzionków  ekokrzychu  ekobike 11 07:27:40 78

24 Pakuła Wojciech  Radzionków  bike102  ekobike 11 07:27:47 77

25 Staszewski Daniel  Dąbrowa Górn oi punx  11 07:34:07 76

26 Piotrowski Przemysław  Sosnowiec  Kidler  PGD Grupa 11 07:59:02 75

27 Rytwiński Tomasz  Bielsko-Biała  trytwin  PGD GRUPA 11 07:59:08 74

28 Półtorak Przemysław  Sosnowiec  Kierownik  PGD Grupa 11 07:59:15 73

29 Czarny Grzegorz  Kraków   Szkoła Fechtunku ARAMIS 11 08:10:19 72

30 Pasiecznik Wojciech  Katowice   Ważna Ryba 11 08:12:00 71

31 Paszko Radosław  Zawiercie   11 08:23:52 70

32 Myśliwiec Dawid  Żory   Eventyr 11 08:46:19 69

33 Kawecki Dariusz  Zabrze  djk71  ETISOFT BIKE TEAM 11 08:50:29 68

34 Dudkiewicz Tadeusz  RADLIN  tadzik1963  MIKESZ TEAM 11 08:51:47 67

35 Jagusiak Kamil  Częstochowa  ASR 10 06:48:19 66

36 Trojanowski Dawid  Częstochowa  ASR 10 06:48:25 65

37 Mazur Bartosz  Sosnowiec  MAZI  GHOSTBIKERS 10 07:24:14 64

38 Miguła Wojciech  Orzesze  Dziobak  tim ti rim team 10 08:16:00 63

39 Skowronek Maciej  Orzesze   tim ti rim team 10 08:16:05 62

40 Burzych Sebastian  Katowice  swirus  YelloBike 10 08:48:52 61

41 Kandziora Andrzej  Ruda Śląska  janolbracht  ACTIVA-TEAM Ruda Śląska www.rower.com.pl 9 08:23:43 60

42 Data Przemysław  KAtowice  cyfrondata  YelloBike 9 08:29:52 59

43 Kubarski Damian 9 08:30:20 58

44 Białas Tomasz  Chorzów  Whitas  YelloBike 9 08:30:27 57

45 Jaworski Rafał  Ruda Śląska  SZPRYCHA  YelloBike 9 08:31:14 56

46 Laskowski Daniel  Katowice  Dani  YelloBike 9 08:31:28 55

47 Kowalik Jacek  KATOWICE   YelloBike 9 08:31:38 54

48 GROLIK GRZEGORZ  KATOWICE  BAIK  YelloBike 9 08:32:11 53



Wiosenne KoRNO

Strona 14

49 Ślęzak Michał  Mysłowice   YelloBike 9 08:32:18 52

50 Grzelak Tomasz  Bytom  Żuku  YelloBike 9 08:34:20 51

51 Kucia Krzysztof  Kraków   Jura w 4 PORY roku 8 05:52:45 50

52 Pluciński Dominik  Sosnowiec   8 07:58:43 49

 rowerowa rekreacyjna 40-50 km – junior

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Ilość PK Czas

1 Gębski Marek  Jaworzno   100

2 Ochal Oskar  Sosnowiec  OskiPolski  Grupa Kolarska Zagłębie Sosnowiec 10 03:49:10 99

3 Szajna Dusia  Zielonki  Dusia  Lider Bajk eMTeBe 10 06:21:30 98

4 Gwóźdź Nikodem  PIEKARY ŚL  rico  soffos.pl 9 04:43:59 97

 rowerowa rekreacyjna 40-50 km – open

Miejsce Nazwisko Imię Miasto Nick Nazwa drużyny Ilość PK Czas

1 Ratuszny Adam  Będzin  Ghost  Ghostbikers 10 03:06:37 100

2 Puchalski Tomasz  Królewskie  Poochaty  10 03:23:40 99

3 Bardzyński Przemysław  Dąbrowa Górn pon3ek  10 03:25:32 98

4 Wiśniewski Wojciech  Sosnowiec   10 03:29:50 97

5 Gajak Mariusz  Dabrowa Górn Mario  BANIMEX MTB TEAM 10 03:35:38 96

6 Smaczyński Grzegorz  Dąbrowa Górn  BANIMEX MTB TEAM 10 03:37:49 95

7 Dariusz Gnat Gnatek Banimex MTB 10 03:37:52 94

8 Dudek Paweł  Katowice   Mordercze Ptaki 10 03:49:11 93

9 Dudek Krzysztof  Sosnowiec   Mordercze Ptaki 10 03:49:12 92

10 Gębski Grzegorz  Jaworzno   10 03:51:11 91

11 Musioł Radosław  Gliwice  Rad  10 03:52:31 90

12 Bardzyński Łukasz  Dąbrowa Górn  10 03:53:02 89

13 Kłodawski Piotr  Dąbrowa Górn kiri  10 03:53:53 88

14 Kuwik Joanna 10 03:53:59 87

15 Morawski Marek 10 03:54:20 86

16 Stojak Maciej  Dąbrowa Górn  10 03:57:40 85

17 Płusa Marcin  Sosnowiec   Ghostbikers 10 04:21:41 84

18 Kucharski Przemysław  Dąbrowa Górn krzemek  GHOSTBIKERS 10 04:21:42 83

19 Kozłowski Rafał  Mysłowice  Nico  Ghostbikers 10 04:21:47 82

20 Ferczykowski Grzegorz  Sosnowiec  Feru  Ghostbikers 10 04:21:58 81

21 Łuczak Marcin 10 04:24:57 80

22 Wdowiak Robert  Łódź  Robert Wdow Rodzinna Grupa Rowerowa z Miasta Łodzi 10 04:24:58 79

23 Pach Mateusz  Łódź   OrientAkcja 10 04:35:01 78

24 Perliński Andrzej  Łódź  Mjr.  OrientAkcja 10 04:35:18 77

25 Malczewski Janusz 10 04:58:01 76

26 Wrzeciono Jacek  Świętochłowi  70+ 10 04:58:06 75

27 Jary Paweł  Świętochłowi  70+ 10 04:58:17 74

28 Redman Grzegorz  Czeladź  G.Redman  10 05:10:30 73

29 Chyżyńska Katarzyna  Czeladź   10 05:10:31 72

30 Pytel Marek  Katowice  Mozo  10 05:17:07 71

31 Bogdan Robert  Ruda Śląska  Rengers  10 05:17:15 70

32 Słomiński Bartosz  Bełchatów   10 05:20:00 69

33 Nowak Tomasz Gorol z Hanysem 10 05:22:16 68

34 Kentzer Aleksander Gorol z Hanysem 10 05:22:30 67

35 Żero Sebastian  Będzin   GHOSTBIKERS 10 05:23:17 66

36 Noga Dagmara  Będzin   GHOSTBIKERS 10 05:23:20 65

37 Nawrocka Olga  Kraków   10 05:25:21 64

38 Obuchowska Kinga  Dąbrowa Górn  10 05:39:00 63

39 Liszka Tomek  Katowice  Licha  Na maksa czyli jakieś 30% 10 05:49:53 62

40 Sołtys Ewa Na maxa czyli jakieś 30% 10 05:50:20 61

41 Sułek Wojciech Na maxa czyli jakieś 30% 10 05:50:27 60

42 Krzesa Radomir  Katowice  Radek  Na maksa czyli jakieś 30% 10 05:50:59 59

43 Wajda Krzysztof  Katowice  Crisstus Mulder and Scully 10 06:21:03 58

44 Faszczowy Marzena  Tychy  Arzena Mulder and Scully 10 06:21:08 57

45 Ochal Mariusz  Sosnowiec  Mariotruck  10 06:21:38 56

46 Obuchowska Małgorzata  Dąbrowa Górn  10 06:21:53 55

47 Obuchowski Robert  Dąbrowa Górn Robinio  10 06:22:19 54

48 Dura Grzegorz  Będzin   JestesPozaTrasa 10 06:36:56 53

49 Peterek Anna  Dąbrowa Górn  10 06:38:59 52

50 Melon Robert  Dąbrowa Górn  10 06:39:20 51

51 Pielech Janusz  Dąbrowa Górn  PIELESZKI 10 06:41:37 50

52 Pielech Halina  Dąbrowa Górn  PIELESZKI 10 06:41:43 49

53 Wolińska-Parada Violetta  Dąbrowa Górn violawp  PAVIO 10 07:47:45 48

54 Kozioł Paweł  Sarnów  kronos  PAVIO 10 07:47:45 47

55 BARTYZEL JAROSŁAW  SOSNOWIEC  PlamyNaSłońcu 9 04:00:07 46

56 Łączkowski Michał  Zawiercie  mlacz  9 04:41:00 45

57 Handydraj Daria  Radomsko  Daria  Lider Bajk eMTeBe 9 04:44:17 44

58 Szajna Abu  Zielonki  Abu  Lider Bajk eMTeBe 9 04:46:18 43

59 Szubert Basia  Kraków  Basia  Lider Bajk eMTeBe 9 04:46:27 42

60 Jamrozik Krzysztof  Kraków  Lider Bajk eMTeBe 9 04:46:30 41

61 Gwóźdź Paweł  PIEKARY ŚL  pablaris  SOFFOS.PL 8 07:00:31 40

62 Frydrych Bartłomiej 3 05:39:48 39

63



KoRNO

Strona 15

R100K Nazwisko Imię Miasto Nick Drużyna Ilość PK Czas Punkty do Pucharu

1 gruziel magdalena warszawa Team360 19 05:06:54 100

2 Blank Danuta Biała Podlaska Towanda 19 05:49:29 99

3 Dudek Magdalena Kraków Motorola Solutions 19 06:13:58 98

4 Motyl-AdamczAgata Kraków Zdezorientowani 19 06:18:15 97

5 Pacek Karolina Warszawa Team 360º 19 06:23:25 96

6 Czarny Basia Kraków Szkoła Fechtunku ARAMIS 19 06:46:07 95

7 Adamczyk Ewa Konstantynów Łódzki Zbieranina z Niesięcina 19 07:06:31 94

8 Noga Dagmara Będzin Ghostbikers 19 07:38:59 93

9 Stachura Magdalena Chorzów Wodzionka 19 07:42:45 92

10 Nawrocka Olga Kraków Motorola Solutions 18 07:46:32 91

R100M Ilość PK Czas

1 Buciak Piotr Warszawa Team 360º 19 04:14:54 100

2 Liszka Grzegorz Tychy Trezado BikeTires.pl 19 04:36:05 99

3 Walentowski Rados awł Skierniewice LosMaruderos 19 04:48:02 98

4 KURZAK Janusz Zawiercie Nadle nictwo Siewierzś 19 04:49:40 97

5 S omkał Paweł Pilchowice KTR Bikeorient 19 04:56:43 96

6 Wieczorek Jarek Wroc awł Wieczorek Team 19 05:04:07 95

7 Szawdzin Krzysztof Wroc awł (pusty) 19 05:04:10 94

8 Strachowski Przemek l dkowiceŚ ą (pusty) 19 05:11:09 93

9 Bergier Tomasz Zielonki Zgórmysyny 19 05:12:03 92

10 Zadworny Tomasz Chlewo artŻ 19 05:12:10 91

11 Ho dakowskił Wojciech Warszawa (pusty) 19 05:12:26 90

12 Ligocki Tomasz Siemianowice l skieŚ ą Chop Ze elaza Triathlon Ż 19 05:13:02 89

13 Mirowski ukaszŁ Wroc awł (pusty) 19 05:31:00 88

14 Herman-I yckż Leszek Warszawa (pusty) 19 05:31:05 87

15 Senderek ukaszŁ Tarnów Team 360° / OrientAkcja 19 05:31:52 86

16 Moroń Artur (pusty) Dziabni cię 19 05:35:37 85

17 Wrona ukaszŁ Siedlce Towanda 19 05:49:37 84

18 Goro skiń Piotr Warszawa T-MobileCyclingTeam 19 05:54:14 83

19 Niew g owskię ł Piotr Wiktorów AleNale.pl 19 05:54:23 82

20 Kot Maciej Kraków bajkers.com 19 05:55:23 81

21 Orszulski Maciej Sosnowiec (pusty) 19 06:05:50 80

22 Tyszkowski Roman Tychy Roman Tyszkowski 19 06:05:55 79

23 Turowski Adam Ruda l skaŚ ą (pusty) 19 06:09:23 78

24 Bluza ukaszŁ Katowice (pusty) 19 06:10:05 77

25 Niessner Piotr Kraków KS Kandaha 19 06:14:14 76

26 Adamczyk Bartosz Kraków Zdezorientowani 19 06:18:26 75

27 Staszewski Daniel D browa Górniczaą (pusty) 19 06:19:36 74

28 Smejda Andrzej Warszawa (pusty) 19 06:42:36 73

29 Czarny Grzegorz Kraków Szko a Fechtunku ARAMISł 19 06:46:04 72

30 Sójka Tomasz Lubin RKS Fiedorek 19 06:58:35 71

31 Stefa skiń Tomasz Warszawa Welocypedy 19 07:01:52 70

32 RUTKOWSKIRAFAŁ Wiktorów only one 19 07:02:58 69

33 Ma lankaś Piotr ódŁ ź Zbieranina z Niesi cinaę 19 07:06:21 68

34 Adamczyk Jarek Konstantynów ódzkiŁ Zbieranina z Niesi cinaę 19 07:06:33 67

35 Kucharczyk Seweryn Rybnik orakiŻ 19 07:36:29 66

36 Kapustka Wojciech oryŻ orakiŻ 19 07:37:06 65

37 eroŻ Sebastian B dzinę Ghostbikers 19 07:39:19 64

38 Pasiecznik Wojciech Katowice (pusty) 19 07:42:43 63

39 Rogoż Krzysztof Kraków Luxoft Team 19 07:54:35 62

40 Sabat Piotr Kraków Luxoft Team 19 07:54:38 61

41 Królikowski Roman Modlniczka totalnie niezorientowani 19 07:59:03 60

42 Duda Damian Piekary Slaskie Megabaty 19 08:00:11 59

43 Krzynowek Piotr Chorzow Megabaty 19 08:00:21 58

44 Rygalski Grzegorz Józefów Welocypedy 16 06:10:55 57

45 Niezgódka Bartosz Warszawa Bez po piechuś 15 07:31:27 56

NKL Dąbrowa Szla Niedośpiał Krzysztof NKL brak karty
P15J Kosmala Ania (pusty) Kossmmos Team 7 04:44:37 100

Peciak Julia Zabrze SG SQUAD 7 05:30:54 99
P15O Korzeniewski ukaszŁ Cz stochowaę UKA/Jurajska Jatka.pl 7 01:21:38 100

Jary Paweł wi toch owiceŚ ę ł 70 7 01:36:21 99
Szafran Dariusz T uczał ń (pusty) 7 03:05:35 98
Szafran Damian T uczał ń (pusty) 7 03:05:38 97
Zi bi skaę ń Karolina D browa Górniczaą (pusty) 7 03:31:09 96
Peciak Zbigniew Zabrze SG SQUAD 7 05:30:57 95

P50K Zimny Urszula Krakowa (pusty) 11 06:16:21 100
Mac Kamila Liszki Jak Mustangi 10 07:51:06 99

P50M Korpula Grzegorz Piekoszów (pusty) 11 05:45:09 100
Waszkiewicz Tomasz D browa Górniczaą W pogoni za duchem 11 05:48:57 99
Litwa Szymon Mys owiceł O!B dnyłę 11 05:53:15 98
Malawski Filip Kraków Jak Mustangi 10 07:51:10 97

R40J Gwó dź ź Nikodem PIEKARY L SKIEŚ Ą soffos.pl 10 03:04:12 100
MA OTAŁ Maksymilian PIEKARY L SKIEŚ Ą soffos.pl 10 03:04:15 99
OCHAL OSKAR Sosnowiec Grupa Kolarska Zag bie Słę 10 03:06:09 98
Paciorek Robert Katowice Paciorki 10 05:32:25 97
Brulewska Agata Katowice cache crew 8 05:00:30 96
Kosmala Marta (pusty) Kossmmos Team 7 07:04:51 95

R40O Foland Adam Sulejówek sklepnapieraj.pl 10 02:15:13 100
Ratuszny Adam B dzinę Ghostbikers 10 02:15:44 99
Wieczorek Artur D browa Górniczaą Ghostbikers 10 02:15:46 98
Bardzy skiń Przemek D browa Górniczaą (pusty) 10 02:26:30 97
Leyko Konrad Jaworzno (pusty) 10 02:26:39 96
Kruczek Stanislaw Krakow Compass 10 02:30:12 95
Puchalski Tomasz Kraków (pusty) 10 02:31:44 94
Kubiczek Dominik D browa Górniczaą (pusty) 10 02:47:03 93
Gwó dź ź Paweł PIEKARY L SKIEŚ Ą soffos.pl 10 03:04:10 92
OCHAL Mariusz Sosnowiec (pusty) 10 03:06:11 91
czkowskiŁą Michał Zawiercie Pgd Grupa 10 03:12:49 90

Rojek Paweł D browa Górniczaą Wojownicze ó wieŻ ł 10 03:36:05 89
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Marek Iwona B dzinę Wojownicze ó wieŻ ł 10 03:37:10 88
Olejnik Remigiusz Boles awł Wojownicze ó wieŻ ł 10 03:37:18 87
Kania Jan Katowice Daleko od szosy 10 03:51:22 86
Reychman KaMonika Katowice Daleko od szosy 10 03:51:26 85
Pielech Halina D browa Górniczaą (pusty) 10 04:00:43 84
Pielech Janusz D browa Górniczaą (pusty) 10 04:00:46 83
Paciorek Grzegorz Wroc awł Paciorki 10 05:32:27 82
Paciorek Anna Zabrze Paciorki 10 05:32:29 81
Brulewska Ma gorzatał Katowice cache crew 8 05:00:32 80
Kosmala Mariusz (pusty) Kossmmos Team 7 07:04:49 79
Kosmala Ewa (pusty) Kossmmos Team 5 04:44:38 78
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Trasa/kategorMiejsce Nazwisko Imi  ę Miasto Nick Dru ynaż Ilo  PKść Czas Punkty do KoRNO
E40K 1 Chmielarz Azja Lider Bajk eMTeBe 9 04:12:55 100

2 Wi c awę ł Agnieszka 9 06:41:15 99
3 Czarny Basia Szko a Fechtunku ARAMISł 8 06:19:01 98

E40M 1 Kostrzewski Krzysztof Gomola Trans Airco 9 03:16:28 100
2 Wi niewskiś Wojciech 9 04:00:58 99
3 Mazur Bartosz Ghostbikers 9 04:04:15 98
4 Orszulski Maciej 9 04:05:22 97
5 Tyszkowski Roman 9 04:05:39 96
6 Puchalski Tomasz 9 04:12:32 95
7 Szajna Abu Lider Bajk eMTeBe 9 04:12:53 94
8 Dura Grzegorz Jestes Poza Trasa 9 04:58:59 93
9 Bernat Zbigniew Jeste PozaTrasś ą 9 04:59:49 92
10 Staszak Piotr 9 05:02:18 91
11 Kandziora Andrzej ACTIVA TEAM www.rower.com.pl 9 05:45:11 90
12 Baniak Karol 9 06:41:17 89
13 S upskił Nikodem KKS SOKÓ  K TYŁ Ę 8 04:02:21 88
14 Pluci skiń Dominik 8 06:18:29 87
15 Czarny Grzegorz Szko a Fechtunku ARAMISł 8 06:18:57 86
16 Jamro yż Marcin Speleoklub D browa Górniczaą 4 02:12:13 85
17 S aboszł Tomasz Ghostbikers 4 04:46:20 84

P15J 1 Szczerbi skiń Franciszek 120+ 4 06:57:34 96
1 Schwiertz Franek 120+ 4 06:57:34 96
1 Szczerbi skań Hanna 120+ 4 06:57:34 96
1 Schwiertz Janek 120+ 4 06:57:34 96
1 Stawowski Wiktor 120+ 4 06:57:34 96
2 Stawowska Emilia 120+ 1 05:31:36 94
2 Piontek Marta 120+ 1 05:31:36 94

P15O 1 Kapustka Wojciech orakiŻ 6 02:22:02 100
2 Tatoń Barbara 6 04:21:18 99
3 Durlak Marta 6 04:21:44 98
4 Pot gaę Joanna Browerowy dymek 6 06:23:29 97
5 Kubiczek Dominik 6 06:23:32 96
6 Noga Dagmara Ghostbikers 5 04:41:52 95
7 Noga Marta Ghostbikers 5 04:42:06 94
8 Gibiec Agnieszka 120+ 4 06:57:34 86
8 Paciorek Anna 120+ 4 06:57:34 86
8 Stawowska Anna 120+ 4 06:57:34 86
8 Szczerbi skań Anna 120+ 4 06:57:34 86
8 Paciorek Grzegorz 120+ 4 06:57:34 86
8 Stawowski ukaszŁ 120+ 4 06:57:34 86
8 Szczerbi skiń MARIUSZ 120+ 4 06:57:34 86
8 Schwiertz Wojciech 120+ 4 06:57:34 86
9 Urbanek-PionAnna 120+ 1 05:31:36 84
9 Piontek Marcin 120+ 1 05:31:36 84

P50K 1 Szczepa skań Estera Nuclear Team 9 09:05:09 100
2 Motyl-AdamczAgata Zdezorientowani 7 06:29:39 99

P50M 1 Moroń Artur Dziabni cię 10 09:19:57 100
2 Gruszewicz Przemys awł Nuclear Team 9 09:05:07 99
3 Adamczyk Bartosz Zdezorientowani 7 06:29:41 98

Rogoż Krzysztof Luxoft Team 0
Lisiecki Tomasz 0

R100K 1 Janerka Mor Marzka Dziabni cię 14 08:29:14 100
2 Dudek MAGDALENA Motorola Solutions 14 08:45:03 99

R100M 1 l zakŚ ą Adam Chaszczoje d cyź ź 14 06:16:00 100
2 Kot Maciej bajkers.com 14 07:22:30 99
3 Staszewski Daniel 14 08:25:10 98
4 Pisarek Piotr 14 08:29:38 97
5 Ma odobrył Wojtek OMEGA-Miechów 11 07:48:36 96

R40J 1 Ma otał Maksymilian speed bikers 10 03:55:53 100
2 OCHAL OSKAR Grupa Kolarska Zag bie Sosnowiecłę 10 04:03:48 99

R40O 1 eroŻ Sebastian Ghostbikers 10 02:19:36 100
2 Ratuszny Adam Ghostbikers 10 02:19:38 99
3 Bardzy skiń Przemek 10 02:59:31 98
4 Nawrocka Olga Motorola Solutions 10 03:13:43 97
5 Gwó dź ź Paweł speed bikers 10 03:55:51 96
6 OCHAL MARIUSZ Lo a Szydercówż 10 04:03:48 95
7 PUCHA AŁ DOROTA 10 04:27:45 94
8 PUCHA AŁ MAGDALENA 10 04:27:49 93
9 Halski Maciej 10 04:38:42 92
10 Wierzbicka Paulina Speleoklub D browa Górniczaą 10 04:39:15 91
11 Matejuk W odzimierzł 10 04:39:18 90
12 Peterek Anna Jeste PozaTrasś ą 10 04:59:49 89
13 Melon Robert Jeste PozaTrasś ą 10 04:59:57 88
14 Wolda skiń S awomirł 10 06:41:20 87

Suma Wynik
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Miejsce TrasaKategori Ilość PK Godzina mety Numer Nazwisko Imię Nick Drużyna Do Pucharu

1 P15J 7 13:05:05 85 Bloch Patryk (pusty) Krejzole 03:35:05 100

2 14:08:57 2 Paciorek Robert (pusty) Paciorki 04:38:57 99

1 P15O 7 11:21:16 51 Ligocki Tomasz (pusty) Chop Ze elŻ 01:51:16 100

2 11:32:01 66 Ziach Mariusz MarioS Pozytywnie Z 02:02:01 99

3 11:47:32 14 Jary Paweł (pusty) (pusty) 02:17:32 98

4 11:52:24 29 Molo Kamil (pusty) (pusty) 02:22:24 97

5 11:53:31 36 Wieczorek Artur (pusty) Ghostbikers 02:23:31 96

6 11:54:06 31 Kasprzyk Marcin (pusty) (pusty) 02:24:06 95

7 11:58:56 48 Kapustka Wojciech (pusty) orakiŻ 02:28:56 94

8 12:04:24 25 Wower Bart omiejł (pusty) CSC Adventu 02:34:24 93

9 13:04:38 83 Tetlak MAGDALENA(pusty) Krejzole 03:34:38 92

10 13:04:41 84 Tetlak Paweł (pusty) Krejzole 03:34:41 91

11 13:21:38 1 Badiura Julia (pusty) (pusty) 03:51:38 90

12 13:22:33 43 wierczewskiŚ Krzysztof (pusty) W Pogoni Z 03:52:33 89

13 13:24:48 46 PUCHA AŁ Dorota deta (pusty) 03:54:48 88

14 13:25:48 47 PUCHA AŁ MAGDALENA(pusty) (pusty) 03:55:48 87

15 13:28:16 15 eroŻ Dagmara (pusty) (pusty) 03:58:16 86

16 13:28:18 16 Noga Marta Abu Ghostbikers 03:58:18 85

17 13:30:44 18 Sieradzy Paweł Fenix Azymut Tea 04:00:44 84

18 13:30:48 17 Fojt Robert (pusty) Azymut Tea 04:00:48 83

19 13:42:57 42 Makowska Agnieszka (pusty) W Pogoni Z 04:12:57 82

20 13:42:58 41 wierczewskaŚ Ma gorzatał (pusty) W Pogoni Z 04:12:58 81

21 13:58:42 10 Prusek Michał Domel Dru yna W dż ę 04:28:42 80

22 13:58:56 12 Kutylak Ewa Ew Dru yna W dż ę 04:28:56 79

23 14:08:59 24 Paciorek Anna (pusty) Paciorki 04:38:59 78

24 14:09:01 23 Paciorek Grzegorz (pusty) Paciorki 04:39:01 77

25 14:17:41 40 Stempniak Malgorzata (pusty) Sojowa 04:47:41 76

26 14:17:42 72 Zdziarska Agnieszka (pusty) (pusty) 04:47:42 75

27 5 14:21:11 58 Pot gaę Joanna PJ Browerowy D 04:51:11 74

28 14:21:12 57 Bigos Emilian (pusty) Browerowy D 04:51:12 73

1 P40K 12 14:57:30 6 St pieę ń MAGDALENA(pusty) Polowanie na 05:27:30 100

2 9 15:21:05 20 Mac Kamila (pusty) Jak Mustangi 05:51:05 99
P40M 12 14:00:08 60 Bluza ukaszŁ (pusty) (pusty) 04:30:08 100

1 14:16:31 5 Moroń Artur Art Dziabni cię 04:46:31 99

2 14:18:16 68 Waszkiewicz Tomasz (pusty) W Pogoni Z 04:48:16 98

3 14:18:19 7 Kosmala Paweł (pusty) Vajra Team 04:48:19 97

4 14:25:23 80 Rajtar Zbigniew zibir Rontil - Com 04:55:23 96

5 14:38:33 81 Gamrat Gabriel Gab W Pogoni Z 05:08:33 95

6 14:51:16 53 Domin Tomasz (pusty) Night Runner 05:21:16 94

7 15:13:55 73 Wybraniec Wojciech (pusty) (pusty) 05:43:55 93

8 15:50:01 69 Litwa Szymon (pusty) O! B dnyłę 06:20:01 92

9 15:53:09 71 Korpula Grzegorz (pusty) (pusty) 06:23:09 91

10 9 15:21:12 19 Malawski Filip (pusty) Jak Mustangi 05:51:12 90

11 2 16:09:35 34 Bia uchał Sergiusz serbio Saint Gobain 06:39:35 89

1 R100K 16 14:58:16 38 Adamczyk Agata (pusty) Zdezorientow 06:58:16 100

2 15:16:50 74 Dudek MAGDALENA(pusty) Motorola Solu 07:16:50 99

3 15:43:59 65 Janerka Mor Marzka (pusty) Dziabni cię 07:43:59 98

4 14 15:50:01 21 Czarny Basia Szkodnik Szko a Fechł 07:50:01 97

5 13 15:44:15 52 Bugaj Teresa (pusty) WKS Wawel 07:44:15 96
R100M (pusty) (pusty) 26 Pasiecznik Wojciech (pusty) Wa na Rybaż

64 Strzelczyk Ireneusz (pusty) (pusty) 16:00:00

1 16 13:19:52 76 l zakŚ ą Adam (pusty) Chaszczoje dź 05:19:52 100

2 13:26:08 77 Niedo piaś ł Krzysztof Kris (pusty) 05:26:08 99

3 13:30:13 75 Gorczyca Paweł (pusty) (pusty) 05:30:13 98

4 14:42:44 54 Niessner Piotr (pusty) KS Kandahar 06:42:44 97

5 14:48:34 45 Staszewski Daniel oi punx (pusty) 06:48:34 96

6 14:58:25 39 Adamczyk Bartosz (pusty) Zdezorientow 06:58:25 95

7 15:42:09 30 Cie lickiś Mateusz (pusty) (pusty) 07:42:09 94

8 15 13:29:38 49 Kurzak Janusz (pusty) SENGAM SP 05:29:38 93

9 14 15:51:26 22 Czarny Grzegorz Szczór Szko a Fechł 07:51:26 92

10 9 NKL14:27:09 63 Pluci skiń Dominik (pusty) (pusty) 91

1 R40J 12 13:19:03 3 Morawska Marcelina Marcela Malinki 03:49:03 100

2 13:39:47 101 OCHAL OSKAR Oskipolski Grupa Kolars 04:09:47 99

3 14:13:00 4 GWÓ DŹ Ź Nikodem ricker speedbikers 04:43:00 98

1 R40O 12 12:35:23 78 Kucharski Przemys awł Przemek Ghostbikers 03:05:23 100

2 12:35:26 11 Ratuszny Adam Ghost Ghostbikers 03:05:26 99

3 12:37:25 79 Wi niewskiś Wojciech (pusty) (pusty) 03:07:25 98

4 12:37:29 35 Bardzy skiń Przemek pon3ek (pusty) 03:07:29 97

5 12:42:56 70 Widera Maciej (pusty) Wodzionka 03:12:56 96

6 12:42:59 13 eroŻ Sebastian (pusty) Ghostbikers 03:12:59 95

7 12:43:02 56 Stachura MAGDALENA(pusty) Wodzionka 03:13:02 94

8 12:50:39 33 Michalewicz Marcin (pusty) Rallylab Tea 03:20:39 93

9 12:51:09 32 Massalska Justyna justa Rallylab Tea 03:21:09 92

10 12:53:00 27 Puchalski Tomasz Poochaty (pusty) 03:23:00 91

11 13:06:14 50 Leyko Konrad Kondzio (pusty) 03:36:14 90

12 13:18:59 37 Morawski Marek Maras131313Malinki 03:48:59 89

13 13:39:43 100 OCHAL Mariusz Mariotruck Lo a Szyderż 04:09:43 88

14 13:52:15 59 Krystek Krzysztof (pusty) (pusty) 04:22:15 87

15 14:13:02 44 GWÓ DŹ Ź Paweł pablaris speedbikers 04:43:02 86

16 14:44:19 62 Peterek Anna (pusty) Jeste PozaTrś 05:14:19 85

17 14:44:24 82 Dura Grzegorz (pusty) JestesPozaTr 05:14:24 84

18 14:54:59 9 Jedynak Teresa (pusty) Yellobike 05:24:59 83
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